
DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 1 / 2

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 3600220149

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD/MUR229/03-2022
Číslo smlouvy objednatele:

Smluvní strany:
- na straně jedné -

Název právnické osoby: DATRON, a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým

soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1680

se sídlem: Česká Lípa, Vachkova 3008, PSČ 471 01

IČ: 43227520

DIČ:

Bank. spojení:

zastoupená:

(dále jen „ Zhotovitel“)

a

- na straně druhé -

Název právnické osoby: Statutární město Zlín

se sídlem: náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

IČ: 00 28 39 24

DIČ: CZ00283924

zastoupená: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech smluvních: Vojtěch Volf, náměstek primátora

zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. účtu: 3048982/0800

(dále jen „Objednatel“)

smluvní strany uzavírají tento dodatek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby:

Výroba edukačních videí pro návštěvníky Portálu občana v rámci projektu

„Moderní a přívětivé komunikující město Zlín“



Smlouva o dodávce – SOD/MUR229/03-2022 

    DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 2 / 2 

 
I. 

Preambule 

Dne 19. 5. 2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností DATRON, a.s. 
jako zhotovitelem, uzavřena smlouva č. 3600220149 o dodávce SW/HW dle ustanovení § 1746 odst. 
2) zákona. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník, dále jen „OZ“) dále ustanovení 2079 a násl. OZ upravující 
koupi movité věci (je-li předmětem plnění Zhotovitele převod vlastnického práva k HW) dále 
ustanovení § 2358 a násl. OZ upravující licenci (je-li předmětem plnění Zhotovitele převod  oprávnění 
k výkonu práva duševního vlastnictví k SW) a dále ustanovení § 2586 a násl. OZ upravující dílo (je-li 
předmětem plnění Zhotovitele provedení díla s nehmotným výsledkem nebo spočívá-li převažující část 
plnění při dodávce HW v montáži či obdobných činnostech) Zdůvodnění posunutí termínu dodání díla: 

- prodloužení termínu dodání díla bylo vyvoláno potřebou změny scénářů jednotlivých videí.  
Scénáře jednotlivých videí byly Objednatelem upraveny tak, aby více odpovídaly jeho potřebám. 

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo č. 3600220149 ze dne 19. 5. 2022 (dále jen „smlouva“). 

II. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny: 

 
1. Článek II. Čas a místo plnění   

Nové znění Čl. II. odst. 1: Dílo bude Zhotovitelem dodáno Objednateli do 30. 10. 2022. 
 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 
 
2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. 

 
3. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni, pod nátlakem či za jiných jednostranně nevýhodných podmínek. Tato smlouva 
obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly či 
chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek. 
 

4. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
 
 
 
 

  
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce:  Rada města Zlína   
Datum a číslo usnesení:  5. 9. 2022, 56/17R/2022 – schválení uzavření dodatku 



Smlouva o dodávce – SOD/MUR229/03-2022

DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 3 / 2

Zhotovitel Objednatel

Vojtěch Volf

Náměstek Primátora


